
Vyšší policejní škola  Ministerstva vnitra v Praze
                                                                     
                                                                  Příloha č. 2 k č.j. VPŠA-772/EU-2013/OVZI
                                                                  Počet listů : 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI

Název zadavatele:                   Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČO zadavatele:                       48135453
Sídlo zadavatele:                     Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 Hrdlořezy
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:                 Ing. Marie Markvartová-zástupkyně ředitele pro ekonomiku
Veřejná zakázka s názvem:     „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha-9 - Průkaz 
                                                   energetické náročnosti budov
                                                                          
                                                           

Já, níže podepsaný/á  na svou čest svobodně a vážně prohlašuji, že:

a) jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky (nabídek),
b)  nemám osobní zájem na zadání veřejné zakázky,
c) nespojuje mně s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr,
d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu mého působení při zadávání veřejné zakázky, 
oznámím to bezodkladně zadavateli,
e) zachovám mlčenlivost o záležitostech, o nichž jsem se dozvěděl v souvislosti s výkonem 
své funkce při zadávání veřejné zakázky,
f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budu podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, věcně příslušnému 
náměstkovi ministra vnitra a ministrovi vnitra,
g) souhlasím se zveřejněním svého jména, příjmení a svého pracovního zařazení, následně po 
uzavření smlouvy s vítězným uchazečem nebo po zrušení zadávacího řízení, a to na úřední desce
www.skolamv.cz a profilu zadavatele www.softender.cz, v souvislosti s touto veřejnou zakázkou. 

Toto prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni či omylu a jsem si vědom 
všech následků včetně trestněprávních a pracovněprávních, pokud jsem uvedl nepravdivé údaje 
nebo pokud budu jednat v rozporu s tímto prohlášením.

                           28.06.2013
V Praze  dne …………………….
                                                                                                   

Titul Jméno Příjmení Zařazení Kontakt Osobní 
číslo

Datum Podpis 

JUDr. František Beránek Vedoucí SUO 45315 655090 28.06.2013 podpis
Ing. Miloslav Němec Vedoucí OVZI 45602 610243 28.06.2013 podpis

Alena Dömischová Referent MS 
OVZI

45253 189473 28.06.2013 podpis

V rámci stáže se jednání komise zúčastnil Ing. Jiří Barták, který vzal na vědomí bod e) 
čestného prohlášení a stvrzuje to svým podpisem. 28.06.2013 podpis




